Summa: - XXX libre butiri 
Venduntur in fine computi. 

Sinapium:89 
Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de redditu 

per annum in festo beati Michaeli, anno Domini MCCCLXXVII. 

Parrochia Dovie, ibidem: 
Et primo recepit a Petro Bosonis de Dovia 
 - dimidium eminale sinapii 

89 Sinape, is (n.) ou sinapis, is (f). 
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Recepit a Johannodo dou Coudrey et consortibus suis de Dovia, pro 
eodem  - I eminale sinapii 

Recepit a Johanne de Crista de Dovia, pro eodem  
 - dimidium eminale sinapii 

Parrochia de Roisano, ibidem: 
Recepit a Johanne Matafan et Jaquemeta Chapuisi, uxore sua, pro 

eodem  - I quartanam sinapii 

Parrochia de Stipulis, ibidem: 
Recepit a Nicoleto de Vacheyri, pro eodem  - I quartanam sinapii 

Summa, computatis mensuris ut supra in frumento: 
 - I eminam, II eminalia sinapii. 
Venduntur in fine computi. 

Capones et galline: 
Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de redditu 

circa carnisprivium anno Domini MCCCLXXVII, a personis in parro-
chiis et locis prout inferius particulariter declaratis: 

Parrochia Vallis Pelline, apud Oyaciam: 
Et primo recepit a Bonifacio de Clauso Novo de Oyacia 
 - I caponem  
Recepit a Johanne de Oyacia et consortibus suis, pro eodem  
 - I caponem 
Recepit a Johanne de Saveria de Oyacia, pro eodem  - I caponem 
Recepit a Perrerio Merlo de Oyacia, pro eodem  - II capones 
Recepit a Vincencio et Johanne dou Bagnyerast, fratribus, pro eodem 
 - I caponem 
Recepit a Jaquemeto Baremen de Oyacia, pro eodem  - I caponem 
Recepit a liberis Clementis dou Closiz de Oyacia, pro eodem  
 - I caponem 
Recepit a Raymondo dou Bagnyerast, pro eodem  - I caponem 
Recepit a Johanne Chamossin, pro eodem - I caponem 
Recepit a Johanne Blancheti dou Bagnyerast, pro eodem  
 - I caponem 
Recepit a Johanne Vuillermete de Oyacia, pro eodem  - II capones 
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Recepit a Johannodo Pupunyer de Oyacia, pro eodem  - I caponem 
Recepit ab Hugone et Perrerio Bridonis de Oyacia, pro eodem  
 - I caponem 
Recepit a Peroneto Breydi et consortibus suis, pro eodem  
 - I caponem 
Recepit a Johanne, filio Johannis Voudani de Oyacia, pro eodem  
 - II capones 
Recepit a Vuillermo de Vinerio de Oyacia, pro eodem  - I caponem 
Recepit ab eodem Vuillermo, pro eodem  - I caponem 
Recepit a liberis Brunodi de Granerio de Oyacia, pro eodem  
 - I caponem 
Recepit ab Amedeo de Chansibor et Johanne dou Visinal, pro eodem 
  - I caponem 
Recepit a Farcone Gonterii de Bionna,90 pro eodem  - I caponem 
Recepit ab Aymonodo de Oyacia, pro eodem  - III capones 
Recepit a Johaneta de Clauso Novo de Oyacia, pro eodem  
 - II capones 
Recepit a Vuillermo Joyur de Oyacia, pro eodem - I caponem 
Recepit a Martino Joyur, nepote dicti Vuillermi, pro eodem  
 - I caponem  
Apud Holomont: 
Recepit a Francisco dou Baselvys91 de Holomont, pro eodem  
 - IIII capones 
Recepit a Jaquemeto Tricant de Holomont, pro eodem  - I caponem 
Recepit a Jaquimino Baravay de Holomont, pro eodem  - I caponem 
Recepit a Jaquimino Triolon, pro eodem  - I caponem 
Recepit a Johannodo Baravay, pro eodem  - I caponem 
Recepit a predicto Johannodo Triolon,92 pro eodem  - I caponem 
Recepit a Martino Baravay, pro eodem  - I caponem 
Recepit a Johanne Perrini Baravay, pro eodem  - II capones 
Recepit a Picodo de Frassinea, Johanne et Nicolino, fratribus suis, et